Reajuste de preço do contrato tre-pi nº 62/2020, aplicando o índice ipca
(ibge), cuja variação no período de fevereiro/2023 a janeiro/2024 foi de 4,506640 %, passando
o valor mensal do aluguel de r$ 910,68 (novecentos e dez reais e sessenta e oito centavos) para
r$ 951,72 (novecentos e cinquenta e um reais e setenta e dois centavos), com efeitos
financeiros a partir de 29.08.2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 57.103,20. Data de
Assinatura: 11/09/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 11/09/2024).

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90038/2024 - UASG 70006